
MOBİLYA VE İÇ MEKÂN TASARIMI ALANI 

 

ALAN HAKKINDA 

Mobilya ve İç Mekân Tasarımı alanı; iç mekân yerleşimlerini planlama ve 
bilgisayarla çizme, iç mekân ve mobilya elemanlarının üretimini  yapma, mobilya 
süslemelerinden oyma, tornalama ve kakma yapma, mobilya iskeleti ve 
döşemesi yapma, ahşap doğrama üretimi yapma yeterlikleri kazandırmaya 
yönelik eğitim ve öğretimin verildiği alandır.  

Ahşap işlevsel değerleri ile mekânların (estetik değeriyle de yaşadığımız ve 
çalıştığımız mekânların)kullanışlı, sıcak, sevimli ve renkli bir ortam hâline 
gelmesini sağlar. Bu alan, sanatı ve tekniği birleştirerek ürünü ortaya çıkarır. 
Söz konusu ürünler ortaya çıkarılırken ahşap ve ahşap ürünlerinin yanı sıra  
boya, vernik, cam, plastik, çelik ve metal gibi gereçler de kullanılmaktadır.  

Türkiye’de bu sektör hızla gelişmekte ve büyümektedir. Ülkemizde küçük 
ve orta ölçekli işletmeler giderek şirketleşmekte ve bu alanda ciddi miktarda 
elemana ihtiyaç duyulmaktadır. 

TanıtımVideosu:http://meslekitanitim.meb.gov.tr/videolar/dalvideolari/MO
BILYA_VE_IC_MEKAN_TASARIMI_ALANI.mp4   

 

ALANIN ALTINDA OKULUMUZDA YER ALAN DALLAR 

1- İç Mekân ve Mobilya Teknolojisi 

EĞİTİM VE KARİYER İMKÂNLARI 

Meslek lisesinden sonra “Yükseköğretim Kurumları Sınavında” (YKS) 
başarılı olanlar, lisans programlarına ya da meslek yüksekokullarının ilgili 
bölümlerine devam edebilirler. Ayrıca Mezun olan öğrencilerin ek puanları ile 
yerleşebilecekleri ön lisans programları da mevcuttur.  

 

Eğitimini tamamlayarak iş hayatında gerekli yeterlilikleri kazanan meslek 
elemanları, mobilya ve iç mekân tasarımı ile ilgili işletmelerde kariyer 
yapabilirler. 

 

Bu mesleklerdeki elemanlar mobilya fabrikalarında, kendi atölyelerinde, 
kamu kurum ve kuruluşlarında çalışabilirler. Bulundukları işletmelerde 
çalışanlarla iş birliği ve uyum içerisinde üretim yaparlar. Hareketli ve sabi t 
mobilyaları tasarlayarak imal eder, iç ve dış mekânların dekorasyonunu 
yaparlar. Ağacın kokusunu, rengini, desenini ve sıcaklığını hissederler. 
Çalışma ortamında iş güvenliği kurallarına uygun davranmalıdırlar.  
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YÜKSEKÖĞRETİM PROGRAMLARI 
 
Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarının aşağıda belirtilen alan/dallarından 
mezun olanlar, karşılarında gösterilen yükseköğretim ön lisans programlarına 
yerleştirilirken, yerleştirme puanları OBP’nin 0,12 ile çarpılması ve puanlarına 
eklenmesi suretiyle elde edilecek; ayrıca, yerleştirme puanlarına OBP’nin 0,06 
ile çarpılmasıyla elde edilecek EK PUAN katılacaktır. 
 

 

Mobilya ve İç 
Mekân Tasarımı 

Öğretim Programları 
Puan 
Türü 

ÖNLİSANS 

Endüstri Ürünleri Tasarımı TYT 

Eser Koruma TYT 

İç Mekân Tasarımı TYT 

Mimari Dekoratif Sanatlar TYT 

Mimari Restorasyon TYT 

Mobilya ve Dekorasyon TYT 

Ormancılık ve Orman Ürünleri TYT 

Oto Boya ve Karoser TYT 
 

 
Teknoloji Fakültelerinin/ Sanat ve Tasarım Fakültelerinin / Turizm Fakültelerinin 
aşağıda yer alan lisans programlarının Mesleki Ve Teknik Ortaöğretim 
Kurumları Mezunları İçin  Ayrılan Kontenjanlarına (M.T.O.K.),  mesleki ve 
teknik ortaöğretim kurumlarının aşağıda belirtilen alan/dallarından mezun olan 
adaylar öncelikli olarak yerleştirilecektir.Kontenjanların boş kalması durumunda 
diğer ortaöğretim kurumlarının diğer alan/dallarından mezun olan adaylar da 
tercih ettikleri takdirde bu kontenjanlara yerleştirileceklerdir.  
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(M.T.O.K.) 
Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY 

Görsel Sanatlar (M.T.O.K.) SAY 
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